吉首大学外国语学院 2024 年研究生学业奖学金和

国家助学金名单公示

为贯彻落实财政部、教育部等五部门印发的《学生资助

资金管理办法》(财教〔2021〕310 号)、《湖南省学生资助

资金管理办法》(湘财教〔2022〕13 号)、《湖南省资助管理

中心关于做好 2024 年普通高校国家奖助学金评审工作的通

知》（湘学助〔2024〕30 号）、《吉首大学关于印发<吉首

大学研究生课程管理规定>等系列规章制度的通知》（吉大

发〔2017〕41 号）、《吉首大学关于印发<吉首大学研究生

奖助资金管理办法（修订）>的通知》（吉大发〔2023〕25

号）、《吉首大学研究生奖助学金实施办法（试行）》（研

通〔2023〕30 号）精神和要求，外国语学院开展了 2024 年

研究生学业奖学金和国家助学金评审工作，经个人申请、各

班评审委员会初评、学院评审委员会审核，外国语学院 2024

年研究生学业奖学金和国家助学金评选结果如下，现予以公

示：

研究生学业奖学金：

一等奖：

李海涛 潘 可 汪靖娟 吴雨航 程东明 徐 晴

易舒雯

二等奖：

黎湘玉 洪忱钰 谭恩怡 季恩琼 刘宇露 周钰溱

张婷宇 白 雪 王 瑛 田晶晶 刘子仪 谢一源

郑淑琴 李金洋 郑艳欣

三等奖：

王苗苗 简 丹 周智学 邱景业 裴 啸 田 烁

姚 晨 张子栋 肖弘红 赵海霏 黄银杏 李 琴

唐利娟 廖丽霞 蔡义佳 向香婷 徐向艺 罗雪菲

杨仁红 康世兰 张金凡 刘芷璇 陈俊杰 王 黎

吴 豪 王子健 肖雨双 李 好 付天乐 俞 斯

鲁玉英 张雅诗 唐清霖 聂睿涵 邝振华 徐翼南

刘湘梓 王 慧 赵会敏 卿 丹

国家助学金：

黎湘玉 王苗苗 简 丹 周智学 熊 燕 洪忱钰

谭恩怡 邱景业 吴宇伦 汪靖娟 裴 啸 张 念

田 烁 姚 晨 季恩琼 张子栋 肖弘红 赵海霏

刘宇露 蒋菊芳 李海涛 黄银杏 倪 婕 李 琴

尚玉兰 潘 可 龚舒建 周钰溱 谭倩倩 李玉萍

唐利娟 董姝伶

陈俊杰 程东明 杨仁红 白 雪 吴柳荣 蔡义佳

王 瑛 王 黎 罗雪菲 徐向艺 康世兰 向香婷

刘芷璇 廖丽霞 田晶晶 邝滢昕 张金凡 肖雨双

张婷宇 刘子仪 吴雨航 王子健 虢 敏 蒋 芳

文 杏 吴 豪

徐 晴 易舒雯 谢一源 郑淑琴 李金洋 郑艳欣

李 好 付天乐 俞 斯 鲁玉英 张雅诗 唐清霖

聂睿涵 邝振华 徐翼南 刘湘梓 王 慧 赵会敏

卿 丹 曹紫玲 高入红 陆安琦 杨 霞 钟思怡

刘子龙

公示期：2024 年 10 月 28 日至 11 月 1 日

如对以上公示结果有异议，请于 11 月 1 日 12 时前向

学院学业奖学金和国家助学金评审委员会反映，反映情况要

求实事求是，以便调查核实。

联系人： 唐剑，办公电话：18874442387，办公地点：

3 教 3215。

特此公示。

外国语学院

2024 年 10 月 28 日